
                                       
________________________________________________________________________________________________ 

 

Comune di Apiro 
Piazza Baldini, 1 - 62021 APIRO (MC) 

C.F./P.IVA 00311510432 – Tel. (0733) 611131-611623 - Fax (0733) 611835 

PEC: comune.apiro.mc@legalmail.it 

Pubblica selezione, per titoli e colloquio, finalizzata alla formazione di una graduatoria per l’eventuale 

assunzione a tempo pieno e determinato di istruttore direttivo tecnico (categoria D) pos. economica D1 

 

PROROGA DELLA DATA DI SVOLGIMENTO DELLA PROVA ORALE 

 

Il sottoscritto avv. Fabio Trojani, in qualità di Responsabile dell’Area Amministrativa del Comune di Apiro,  

 

PREMESSO: 

 che con D.G.C. n. 164 del 16/12/2019 è stato demandato al Responsabile dell’Area Amministrativa il 

compito di avviare, con propria determinazione, le procedure per la selezione di personale a tempo pieno e 

determinato, adottando tutti gli atti gestionali necessari; 

 che con Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 9 del 09/01/2020 sono stati 

approvati il bando ed il relativo schema di domanda per la selezione pubblica, per titoli e colloquio, per la 

formazione di una graduatoria per l’eventuale assunzione, a tempo pieno e determinato, di Istruttore 

Direttivo Tecnico con inquadramento nella categoria “D”, posizione economica “D1” del vigente contratto 

collettivo nazionale di lavoro, agli atti depositati e formanti parte integrale e sostanziale con il presente atto 

pur se non materialmente allegati; 

 che entro il termine fissato dall’art. 3 del bando di concorso per il ricevimento delle istanze da parte degli 

interessati, sono pervenute n. 36 domande di partecipazione; 
 

DATO ATTO: 

 che con Determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa n. 67 del 12/02/2020 è stato approvato 

l’elenco dei candidati ammessi alla prova orale; 

 che, esaminate le istanze pervenute, la nomina dei membri della Commissione richiede un tempo necessario 

alla richiesta delle autorizzazioni e alla verifica di eventuali cause di incompatibilità, per cui si rende 

necessario posticipare il calendario delle prove; 
RITENUTO 

 di posticipare la data del 25/02/2020, originariamente fissata dall’art. 6 del bando di concorso per lo 

svolgimento della prova orale. 

 

Tutto ciò premesso, si 

DISPONE 

 

- che la data di svolgimento della prova orale è prorogata a data da definirsi;  

- che il calendario della prova orale verrà comunicato mediante avviso pubblico sul sito internet del 

Comune di Apiro www.comune.apiro.mc.it.  

 

Apiro (MC), 13/02/2020 

 

Il Segretario Comunale 

    Avv. Fabio Trojani 

javascript:Transpose(%22ti.liamlagel%22,%22cm.oripa.enumoc%22)
http://www.comune.apiro.mc.it/

		2020-02-13T11:10:08+0000
	TROJANI FABIO




